
Ceník poskytovatele zdravotní péče nad rámec zdravotního pojištění 

pro rok 2024 

 

storno poplatek za neomluvenou absenci                                                      250,- 

 

jednorázový zdravotnický materiál použitý při vyšetření,jeho                         250,- 

likvidace při každém gynekologickém vyšetření+ administrativní 

úkony spojené s vyhodnocením výsledků provedených vyšetření 

a telefonické konzultace pacientky lékařem při abnormálním nálezu  

 

vstupní prohlídka do zaměstnání včetně ultrazvuku                                         600,- 

 

předpis léků na oddálení menzes na vyžádání -osobní vyzvednutí RCP          300,-                                                  

 

sepsání žádosti na UPT                                                                                    1100,- 

 

aplikace donesené vakcíny i.m., s.c                                                                   250,- 

 

zavedení IUD tělíska Mirena včetně materiálu                                                6500,- 

 

zavedení IUD nehormonálního tělíska na 5 let                                                3500,- 

 

vyjmutí tělíska                                                                                                  1000,- 

 

vyšetření nepojištěné včetně UZ+ cytologické vyšetření                                 3500,- 

 

jednorázové vyšetření či konzultace u nás neregistrované pacientky              1500,- 

 

aplikace injekce na vyvolání menses                                                                  100,- 

 

UZ vyšetření na žádost pacientky( těhotné/netěhotné)                                    1000,- 

 

Těhotenství/ zdravotní péče nad rámec zdravotního pojištění 

 

těhotenský test z krve na vlastní žádost                                                              500,- 

 

test na určení možného úniku plodové vody                                                       300,- 

 

cervikometrie na vlastní žádost/UZ metoda k odhalení zkracování                    400,- 

děložního čípku a event. hrozícího předčasného porodu 

 

UZ na přání těhotné mimo hrazený screening                                                    1000,- 

 

určení pohlaví plodu                                                                                            400,- 

 



Foto plodu                                                                                                            300,- 

 

genetické vyšetření v 1 trim/ krev/                                                                    1500,- 

 

 

Administrativní úkony 

 

vystavení potvrzení,krátká konzultace do 5 min, výpis z karty atd.                   450,- 

 

administrativní úkony pro účely komerčního pojištění,sepsání                          250,- 

žádosti o lázně   

 

potvrzení o způsobilosti pro leteckou přepravu včetně vyšetření                        600,- 

pro těhotné pacientky   

 

opakované vystavení ztraceného/propadlého receptu                                          100,- 

 

 

Laboratorní vyšetření na žádost pacientky 

 

- chlamydie,mykoplasmata,ureaplasmata,kapavka/ metoda PCR          1500/položka 

 

-HIV,Hepatitida B, Syfilis/z krve                                                                         1500,- 

 

-vyšetření rizika trombembolické nemoci-trombofilní mutace                           1500,- 

(Leiden,Protrombin) 

 

-stanovení funkční rezervy vaječníků/odběr AMH                                              1200,- 

 

-screening štítné žlázy                                                                                            400,- 

 

 

Gynekologický roční  balíček                                                                         1500,- 

 - poplatek za jednorázový zdravotnický. materiál a administrativní úkony  

   spojené s vyhodnocením výsledků screeningových vyšetření  

- ultrazvuková vyšetření nad rámec úhrady zdravotní pojišťovny  

- přednostní termíny objednání 

- přednostní zasílání receptů elektronicky na vyžádání  

- zasílání výsledků vybraných vyšetření elektronicky  

- aplikace vakcín 

- vstupní prohlídka do zaměstnání a jiné vybrané administrativní úkony zdarma 

- předpis léků na oddálení menses na přání pacientky 

- aplikace injekce na vyvolání menses 

- opakované vystavení ztraceného anebo propadlého receptu 

- odpuštění stornopoplatku za 1 absenci 



  Těhotenský balíček                                                                                         3000,- 

- poplatek za jednorázový zdravotnický. materiál a administrativní úkony  

  spojené s vyhodnocením výsledků screeningových vyšetření  

- ultrazvuková cervikometrie -UZ metoda k odhalení zkracování děložního čípku 

   a event. hrozícího předčasného porodu 

- kultivační vyšetření pochvy k vyloučení bakteriální vaginózy(BV) 

   při této infekci je 2x vyšši riziko předčasného porodu 

- kultivační vyšetření moče k vyloučení tzv.asymtomatické bakteriúrie 

   při pozitivě vyšší riziko předčasného porodu 

- UZ při každé kontrole 

- stanovení pohlaví plodu 

- zpracování dokumentace pro porodnici 

- foto plodu při každé kontrole 

- vyšetření po šestinedělí 

- genetické vyšetření v 1 trim/ krev/ 

-  zasílání výsledků vybraných vyšetření elektronicky 

- přednostní zasílání receptů elektronicky na vyžádání 

- přednostní termíny objednání 

- vyšetření po šestinedělí 

- laktační poradna  

 

 
                                                                    
 

 


